
Cleaning Systems 

www.falconczech.cz

http://www.bekisco.com
https://www.youtube.com/channel/UCg-spmEycFGtqNK8S9EM0kA
https://www.facebook.com/bekismachine/
https://www.instagram.com/bekis.dpf/
https://www.udrzba.cz/strikaci-a-lakovaci-stroje/myci-automat-pw1200-odmasteni-4888.html
https://www.udrzba.cz/strikaci-a-lakovaci-stroje/myci-automat-pw1200-odmasteni-4888.html
https://www.udrzba.cz/strikaci-a-lakovaci-stroje/myci-automat-pw1200-odmasteni-4888.html


www.falconczech.cz

Společnost BeKis byla založena po 30 letech zkušeností v 
oblasti průmyslové čistící techniky v roce 2010, jako výrobce 
vysoce kvalitních čistících strojů. Na mezinárodním trhu se 
společnosti podařilo získat si respekt díky vysoké kvalitě 
nabízených produktů, přijatelným dodacím termínům               
i příznivé cenové politice. 
Společnost BeKis prokázala svou futuristickou vizi vlastním 
vývojem a systematickým technickým zdokonalováním svých 
výrobků. Dokonale rozumíme očekávání a požadavkům 
uživatelů od našeho produktu a poskytujeme jim nejvyšší 
výkon a spolehlivost našich strojů. 

Tato politika ukazuje naše vysoké znalosti a vysoký důraz na 
všechny procesy výroby , vývoje a obchodu, který vede            
k maximální spokojenosti našich zákazníků. Stejně jako            
v minulosti, i naše budoucnost obsahuje více příležitostí         
a rozvoje, tak, abyste mohli zvážit speciální výhody, které 
nabízíme, tedy nadstandardní kvalitu za konkurence schopné 
ceny.

Výroba je obecně tvrdá práce a vyžaduje bohaté 
zkušenosti. Náš vysoce kvalifikovaný výrobní tým je 
zárukou vysoké kvality ve všech výrobních 
procesech. 

Všechna tato tvrdá práce je jen a jen ve prospěch 
našich zákazníků. BeKis vyváží vysoce kvalitní stroje 
do mnoha zemí po celém světě. 

Čištění DPF/CAT/FAP, Turbo čištění, čištění dílů a 
ultrazvukové čisticí stroje jsou naše úspěšné 
projekty, každodenně sloužící našim zákazníkům ve 
všech oblastech průmyslové výroby a údržby.

Clear Solutions For 
Your Garage… 

http://www.bekisco.com/


www.falconczech.cz 

http://www.bekisco.com


DPF CLEANING

SERIES
DPF/CAT Cleaning 

Machine 
DPF 1001+ 

Nerezová ocel 

Nádrž o objemu 100 litrů se plní manuálně pomocí hadice, a 
vypouští pomocí výpustného ventilu.  Náplň vydrží 7 - 10 cyklů.

Čerpadlo o výkonu 2,5 KW, může během pracovního procesu 
vyvinout tlak až 10 barů

Horký vzduch během sušení dosahuje teploty až 200°C 

Maximální pracovní teplota vodní lázně dosahuje 80°C

Testovací zpráva před i po odmašťovacím cyklu

Pracovní výstup před a po procesu čištění na thermo 
tiskárně

Kartušový filtr udržuje čistou vodu v nádrži . 
Stav filtrů můžete vidět na indikátorech.

K dispozici 2 ks ohřívače každý o výkonu 7,5 KW. Celkem 

15 KW. Konstantní tlak během celého procesu.

Všechny požadované hodnoty jsou viditelné na dotykovém 
displeji. (doba praní, teplota vody, doba a stupeň sušení a 
všechny ostatní časy). Mytí můžete provádět automaticky 
nebo ručně pomocí dotykového displeje. 
Na obrazovce také zobrazují případné poruchy stroje. 
Ovládání softveru ve 4 jazycích. 

www.falconczech.cz 

2 YEARS WARRANTY 

Clear Solutions For 
Your Garage… 

 V případě poruchy alarm nahlásí poruchu 
a zobrazí charakter závady na displeji 
obrazovky

Díky ventilátoru se v kabině netvoří žádná 
pára

CE certifikace všech elektrických součástí 

Vnější rozměry: 1800*750*1500 mm 

Vnitřní rozměry: 900*400*800 mm 

http://www.bekisco.com


DPF CLEANING SERIES
DPF/FAP Cleaning Machine 

DPF 4001+ 

ZÁRUKA 24 MĚSÍCŮ

Nerezová ocel
Čištění filtrů nákladních automobilů, autobusů, osobních, 
dodávkových a osobních automobilů

250 LT. nádrž na vodu. Nádrž se plní ručně, vypouštění pomocí 
vypouštěcího ventilu. Stejná voda zaručuje 7-10 mycích cyklů

Čerpadlo o výkonu 2,5 Kw, poskytuje tlak 10 barů během 
vysokotlakého mytí.

Systém horkého sušení může poskytnout horký vzduch až do 
200 stupňů.
Teplota vody může být regulována a může být max. 80 stupňů.
Výsledky testů před a po

Před a po čištění ověřte svůj zkušební postup
Termotiskárna.

Kartušové a sáčkové filtry udržují nádrž na vodu čistou. Situaci 
filtrů můžete vidět na indikátorech.
K dispozici jsou 2 ks ohřívače. 7,5 Kw každý a celkem 15 Kw.

MYCÍ PROCES

Všechna požadovaná nastavení jsou viditelná na dotykové 
obrazovce (doba praní, teplota vody, doba a stupeň sušení a 
všechny ostatní časy). Mytí můžete provádět automaticky nebo 
ručně pomocí dotykové obrazovky. Poruchy můžete také vidět 
na obrazovce. 

Volba ze 4 jazyků
Indikace poruch

V nádržích kabiny se nevytváří žádná pára k ventilátoru na 
stroji.

Celý elektrický systém certifikován CE

Vnější rozměry : 2400*1050*2000 mm
Vnitřní rozměry 1800*600*1000 mm

Rukavice a vodní pistole pro ruční mytí na požádání.
Možnost hydraulického nebo manuálního ovládání dveří

https://www.youtube.com/watch?v=ctVFwO4k_kc
http://www.bekisco.com


S 

TW CLEANING SERIES
Turbo Cleaning Machine 

TW 1001 

Nerezová ocel

65 x 45 x 40 cm (Rozměr pracovní prostor) 

80 x 70 x 190 cm (Vnější rozměry) 

Pneumatická dvířka

Ohřívač vody

Objem nádrže 75 litrů 

Maximální pracovní tlak ( 150 Mbar) 

Kontrola teploty vody 

Kartušový filtr 

Vypouštěcí ventil

Vzduchová čistící tryska uvnitř boxu

Maximální zatížení : 75 kg 

Nerezová ocel 

85 x 60 x 50 cm (Pracovní prostor rozměr) 

95 x 85 x 200 cm (Vnější rozměry) 

Pneumatická dvířka 

Ohřívač vody 

Objem nádrže 120 litrů 

Maximální pracovní tlak ( 150 Mbar) 

Kontrola teploty vody 

Kartušový filtr 

Vypouštěcí ventil

Vzduchová čistící tryska uvnitř boxu

Maximální zatížení : 110 kg 

TW 2001 

 www.falconczech.cz 

http://www.bekisco.com
https://www.youtube.com/watch?v=tYJMK-1BldA


PW 1000 

PAW CLEANING SERIES
Parts Cleaning Machine

Nerezová ocel
150x110x140 cm (Rozměry stroje)
Průměr mycího koše 90 cm
Nakládací výška:  Max. 45 cm
Maximální zatížení : 300 kg
Objem nádrže 80 litrů
Mechanické otvírání víka
Automatické čištění
Regulátor otočného koše
Maximální pracovní tlak 2.5 bar
Vysokotlaké čistící trysky
Kontrola teploty vody
Maximální teplota 90°C
Vypouštěcí ventil
Časovač doby čištění
Olejový Skimmer

PW 1400 

Nerezová ocel 
200x175x200 cm (Rozměry stroje) 

Průměr mycího koše 135 cm 
Nakládací výška Max. 70 cm 

Maximální zatížení 650 kg 
Objem nádrže 300 litrů 

Pneumatická dvířka 
Automatické čištění 

Regulátor otočného koše 
Maximální pracovní tlak: 6 barů 

Vysokotlaké čistící trysky 
Kontrola teploty vody 

Maximální pracovní teplota 90°C 
Vypouštěcí ventil 

Časovač doby čištění 
Olejový Skimmer 

Loading Vehicle 

www.falconczech.cz

Clear Solutions For Your Garage…

PW 1200 

Nerezová ocel 
140x175x160 cm (Rozměry stroje) 

Průměr mycího koše 115 cm 
Nakládací výška Max. 60 cm 

Maximální zatížení 440 kg 
Objem nádrže 200 litrů 

Mechanické otvírání víka 
Automatické čištění

Regulátor otočného koše
Maximální pracovní tlak: 3 bary 

Vysokotlaké čistící trysky      
Kontrola teploty vody 

Maximální pracovní teplota 90°C
Vypouštěcí ventil

Časovač doby čištění
Olejový Skimmer

Loading Vehicle

http://www.bekisco.com
https://www.youtube.com/watch?v=o1qrqjkmy5g&t=86s


FALCON CZECH s.r.o.
Osvoboditelů 2649

440 01 Louny

T: +420 415 670 315

mail: info@falconczech.cz

www.falconczech.cz

Partner pro Vaše čistící procesy… 

mailto:info@bekisco.com
http://www.bekisco.com



